ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

Số:           /UBND

V/v góp ý dự thảo Thông tư thay

thế Thông tư số 196/2016/TT-

BTC của Bộ trưởng Bộ Tài

chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày        tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 538/STC-HCSN ngày

19/02/2024 về việc góp ý dự thảo Thông tư thay thế Thông tư số 196/2016/TT-

BTC của Bộ trưởng Bộ Tài chính. Qua xem xét, UBND huyện Lý Sơn thống nhất

như dự thảo.

Kính báo cáo Sở Tài chính theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- VPH: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Thị Hương

		2024-02-23T17:11:05+0700

		2024-02-23T19:29:33+0700

		2024-02-23T19:29:33+0700

		2024-02-23T19:29:33+0700